

ÅRSREDOVISNING

för Eker Bicycles AB

Org.nr. 559250-1356

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Mast, Styrelseledamot
2025-11-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling, produktion och försäljning av cyklar.

Företagets säte är Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets förlust medför att eget kapital är förbrukat. En nedskrivning av en fordran på en leveratör i samband med årets bokslut har till stor del lett till årets underskott. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

I år har företagets omsättning minskat då det varit en lägre efterfrågan på bolagets produkter.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	129 795	211 944	57 441	175 309
Resultat efter finansiella poster	-1 852 718	-846 995	-375 525	-84 844
Soliditet (%)	-216,69	14,35	46,08	92,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 115 119	-846 995	293 124
Balanseras i ny räkning		0	-846 995	846 995	0
Erhållna aktieägartillskott			400 000		400 000
Årets resultat				-1 852 718	-1 852 718
Belopp vid årets utgång	25 000	0	668 124	-1 852 718	-1 159 594

		2025-04-30	2024-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 000 000	1 600 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	668 123
Årets resultat	-1 852 718
	<hr/>
	-1 184 595

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-1 184 595
	<hr/>
	-1 184 595

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	129 795	211 944
Övriga rörelseintäkter	<u>38 872</u>	<u>1 286</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	168 667	213 230
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-360 376	-670 266
Övriga externa kostnader	-158 366	-291 533
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	<u>-1 164 860</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader	-1 683 602	-961 799
Rörelseresultat	-1 514 935	-748 569
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	153	49 850
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-337 936</u>	<u>-148 276</u>
Summa finansiella poster	-337 783	-98 426
Resultat efter finansiella poster	-1 852 718	-846 995
Resultat före skatt	-1 852 718	-846 995
Årets resultat	<u>-1 852 718</u>	<u>-846 995</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>483 621</u>	<u>556 440</u>
Summa varulager		483 621	556 440
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	62 987
Övriga fordringar		<u>36 481</u>	<u>1 346 251</u>
Summa kortfristiga fordringar		36 481	1 409 238
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>15 023</u>	<u>76 868</u>
Summa kassa och bank		15 023	76 868
Summa omsättningstillgångar		535 125	2 042 546
SUMMA TILLGÅNGAR		535 125	2 042 546

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Fritt eget kapital

Erhållna aktieägartillskott	2 000 000	1 600 000
Balanserat resultat	-1 331 877	-484 881
Årets resultat	<u>-1 852 718</u>	<u>-846 995</u>
Summa fritt eget kapital	<u>-1 184 595</u>	<u>268 124</u>

Summa eget kapital	-1 159 595	293 124
---------------------------	-------------------	----------------

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder	1 612 856	1 612 856
Summa långfristiga skulder	<u>1 612 856</u>	<u>1 612 856</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	49 910	102 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>31 954</u>	<u>34 250</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>81 864</u>	<u>136 566</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	535 125	2 042 546
---------------------------------------	----------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 203 019	963 663
	Tillkommande fordringar		239 356
	Reglerade fordringar	-38 159	0
	Omklassificeringar	<u>-416 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	748 860	1 203 019
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	<u>-748 860</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-748 860</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	1 203 019

Nedskriven fordran avser Eker Production Ltd.

Not 3	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>1 612 856</u>	<u>1 612 856</u>
		1 612 856	1 612 856

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	1 125 000	1 125 000

NOTER

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då verksamhetens omsättning trots vidtagna åtgärder inte har varit tillfredsställande har bolagets ägare efter räkenskapsårets slut, och i samråd med företagets fordringsägare, beslutat att försöka genomföra en försäljning av Eker Bicycles AB - i första hand dess inkråm - under hösten/vintern 2025. Förhoppningvis kan företaget därmed komma i ekonomisk balans.

En kontrollbalansräkning är upprättad per 250831, där det egna kapitalet inte är återställt

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HÄRNÖSAND

Johan Mast

Johan Mast

Verkställande direktör

2025-10-28

Stefan Krisch

Stefan Krisch

Ordförande

2025-10-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2025.

Revidacta Revision Aktiebolag

Eva Höglund

Eva Höglund

Auktoriserad revisor FAR
